
smlouVa zaevidována

Č. j.: MMJ/OŠKT/17066012021, UID; jihlvp2lvOlv3t ~i73u/‘07~7ĺja2ť
DOHODA

O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE
Č. 80810ŠKT/2020 ze dne 26. 6. 2020, ve zněni dodatku č. 1 ze dne 29. 9. 2020

Statutární město Jihlava
se sídlem; Masarykovo náměstí 1,58601 Jihlava
IČO: 00286010, DIČ: CZ00286010
zastoupené; M9A. Karolinou Koubovou, primátorkou
na základě usnesení Zastupitelstva města Jihlavy Č. 14/18ZM ze dne 10. 12. 2018 pověřen
zastupováním statutárního města Jihlavy navenek v oblasti školství, kultury a tělovýchovy a v oblasti
sociálních věcí Bc. Daniel Škarka, uvolněný Člen Rady města Jihlavy
bankovní spojeni; Česká spořitelna a. s., Jihlava, Číslo účtu; 271466072369/0800
(dále jen Město)

a

VERBARIUM z. s.
se sídlem: Alešova 286/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
iČo: 26643839 :
zastoupen Mgr. Michalou Piskačovou, Ph.D., předsedkyni
bankovní spojeni:
(dále jen Příjemce)

uzavírají tuto dohodu o ukončeni smlouvy o poskytnutí dotace č. 808/OŠKT/2020 ze dne 26. 6. 2020,
ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 9. 2020 (dále také jen jako »Dohodť).

1. Mezi Městem a Příjemce byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Č. 808/OŠKT/2020 ze dne 26.
6. 2020, ve znění dodatku č. I ze dne 29. 9. 2020 (dále také jen jako »Smlouvť), na základě níž
poskytlo město Příjemci dotaci ve výši 160.000 Kč aedno sto šedesát tisíc korun českých) v rámci
programu »PROJEKTY V OBLASTI VÝUKY A VZDĚLÁVANÍ“ pro období 1. 9. 2020—31. 8.
2021 na projekt v oblasti; Okruh A/Výukové aktivity a vzdělávací programy v rámci formálního
vzděláváni pro žáky základních škol, které mají sídlo na území města Jihlavy — SÍLA SLOVA.

2. Dne 29. 9. 2020 byl ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 808/OŠKT/2020 uzavřen dodatek č. 1, kterým
došlo ke změně závazných ukazatelů projektu a ke změně terminu samotné fyzické realizace projektu
s tím, že projekt bude realizován v období školního roku 2020/2021.

3. Realizaci projektu se ve smyslu Čl. Ill. odst. 4 uzavřené Smlouvy rozumí Činnosti pro přípravu
a samotná fyzická realizace projektu.

4. Příjemce z duvodu pandemických opatření prohlašuje, že nebyl schopen projekt uskutečnit dle
podmínek Smlouvy, a proto nebude realizován v plném rozsahu.

1. Z duvodu pandemických opatření se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy touto Dohodou
ke dni uzavření této Dohody.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že Příjemce je oprávněn si z poskytnuté dotace uhradit
náklady/výdaje, které byl nucen vynaložit na činnosti související s částečnou realizací projektu
ve výši 58.000 Kč.



‚

Ill.
1. Smluvní strany tímto prohlašuji, že jejich vzájemné závazky ze Smlouvy vrácením nevyčerpané
dotace ve výši 102.000 Kč na účet Města budou vypořádány a současně se zavazují do budoucna vůči
sobě nevznášet žádné další nároky.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registw smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění‘ Uveřejněni
v registru smluv zajisti statutární město Jihlava v souladu s právními předpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno přebírá Příjemce, a dvě vyhotoveni
jsou určena pro Město.

4. Tato Dohoda byla schválena Zastupitelstvem města Jihlavy dne 21.9.2021, Č. usn.2í9/21ZM.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda vychází z jejich svobodné a vážné vůle, že se s jejím
obsahem řádně seznámily, souhlasí sním a na dukaz toho zástupci obou smluvních stran tuto Dohodu
podepisují.

ý/o. Jo.žý

.‚

3. Příjemce doložil před uzavřením této Dohody Městu na výši čerpané dotace kopie prvotních účetních
dokladu a kopie dokladu prokazujících úhradu vynaložených nákladů/výdajů. Příjemce je oprávněn
uplatňovat v rámci čerpané Části dotace pouze náklady/výdaje, které souvisejí s realizací projektu a byly
nezbytné pro jeho zajištění.

4. Zustatek nevyčerpané dotace ve výši 102.000 Kč
na účet Města číslo: 271466072369/0800, variabilní
do 15. 10. 2021, přičemž vrácením se rozumí připsaní těchto
Města.

se zavazuje Příjemce vrátit
symbol: 1313 nejpozději

finančních prostředků na účet


